



Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE/CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01060032 - DATA: 01/06/2023 - VALOR: R\$ 1.038,77

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Câmara Municipal de Pentecoste	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 24.648.607/0001-40 - THIAGO BRAGA FURTADO	
FONTE DE RECURSO 15000000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS A MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/06/2023	LIQUIDAÇÃO	329	2023	1.038,77

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
18122	COADOR DE CAFÉ	1.00	7,50	7,50
20281	CAÇAROLA N40	1.00	130,00	130,00
20282	PASSADOR DE MACARRÃO	1.00	46,90	46,90
20283	PANELA DE PRESSÃO 7L	1.00	85,00	85,00
20284	PANELA RETA EXTRA	2.00	29,99	59,98
20285	CAÇAROLA N34	1.00	89,99	89,99
20286	CAÇAROLA N26	1.00	54,99	54,99
20287	LIXEIRA REDONDA C/PEDAL	2.00	19,90	39,80
20288	GARRAFA FRUTAS 1,8L	2.00	5,50	11,00
20289	FACA TRAMONTINA	12.00	2,99	35,88
20290	COLHER TRAMONTINA	18.00	2,99	53,82
20291	FRIGIDEIRA N18	1.00	10,00	10,00
20292	RALADOR 4 FACES	1.00	19,99	19,99
20293	FACA INOX ORIGINAL	2.00	10,00	20,00
20294	COLHER DE MADEIRA	1.00	7,00	7,00
20295	SALADEIRA NEVADA	1.00	9,99	9,99
20296	BACIA HORIZONTE 3,3	1.00	6,00	6,00
20297	BANDEJA ALTA BRANCA	1.00	15,99	15,99
20298	FERINHA PLASUTIL	1.00	3,99	3,99

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE/CE

<https://cmpentecoste.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-01060032>

Emitido: 21/11/2024 09:42:24





Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

20299	BANDEJA REDONDA INOX	1.00	39,99	39,99
20300	BANDEJA P/SERVIR PT	1.00	11,99	11,99
20301	BANDEJA RETANGULAR BR	1.00	17,99	17,99
20302	GARRAFA DE CAFÉ	2.00	119,99	239,98
20303	COLHER INOX FRATELLI	6.00	3,50	21,00

Quantidade:1

Total: 1.038,77

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/06/2023	PAGAMENTO	30060005	2023	1.038,77

Quantidade:1

Total: 1.038,77

